[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2015

	№
	682

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие
образования Зуевского района Кировской области»
на 2014-2020 годы

      В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие образования Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы» согласно приложению.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Бронникова М.В., первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
    3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                             О.Д. Семаков
__________________________________________________________________

                                 Приложение
                                Утверждены
                                                                 постановлением администрации
Зуевского района Кировской области
                                                             от _18.11.2015_  № __682__

Изменения
в муниципальной  программе  «Развитие образования Зуевского района               Кировской области» на 2014-2020 годы

1. В Паспорте  муниципальной программы разделы «Соисполнители муниципальной программы», «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Соисполнители муниципальной программы
	Муниципальные образовательные организации,
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений Зуевского района Кировской области» (далее – централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений),
Администрация Зуевского района Кировской области (далее  - администрация района)

	Объемы ассигнований муниципальной  программы

	общий объём финансирования муниципальной программы  1293751,272  тыс. руб., в т.ч. средства федерального бюджета – 10282,04  тыс. руб., областного  бюджета – 752459,466   тыс. руб., бюджета района  – 531009,766   тыс. руб.

1.  В разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
0. Абзац  второй изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы -   1293751,272  тыс. руб., в т.ч. средства федерального бюджета   -  10282,04     тыс. руб., областного  бюджета –   752459,466   тыс. руб.,  бюджета района –  531009,766   тыс. руб.».
0. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
 «2015  год –  199979,771        тыс. руб.,  в том числе средства федерального бюджета  - 1812,5   тыс. руб., областного  бюджета 118975,81   тыс. руб., бюджета района 79191,461  тыс. руб.;».
1. Абзац восьмой раздела 6 «Механизмы реализации муниципальной программы» дополнить словами «администрация района».
1. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение №2)  изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.  Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение №3)  изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

image1.jpeg